Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TAILÂNDIA

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de TAILÂNDIA, através do FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento da proposta de que
trata o processo licitatório nº 001/2016 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para Contratação de
empresa especializada para execução de obra de engenharia para ref orma e ampliação da E.M.E.F - Escola Prof. Maria
do Socorro Ricarte, conforme projeto, planilha orçamentaria, especificações e normas técnicas constantes dos anexos do
edital.. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, ADJUDICO o processo licitatório nº 001/2016 e
HOMOLOGO à proponente A.L.M. CONSTRUTORA LTDA - EPP, com o valor total de R$ 572.261,93(Quinhentos
e Setenta e Dois Mil, Duzentos e Sessenta e Um Reais e Noventa e Três Centavos)., vencedora desse certame nos
termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 TAILÂNDIA - PA, 21 de Março de 2016

 ROSINEI PINTO DE SOUZA
 Prefeito Municipal de Tailândia

TRAVESSA AVEIROS Nº31 - CENTRO - TAILÂNDIA - PARÁ

		2016-04-29T09:39:09-0300
	GESSICA SANTOS FERREIRA:01341164292

		2016-04-29T09:39:59-0300
	ROSINEI PINTO DE SOUZA:22275061215